



VADSKÆR
KRØMMELBEIN
STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Danske Osteopater

Finsensvej 42, st. tv., 2000 Frederiksberg.

CVR-nr. 35 37 33 06

Årsregnskab for tiden 1/4 2021 - 31/3 2022

(9. regnskabsår)

Ledelsens årsberetning

Foreningens væsentligste aktivitet

Foreningens væsentligste aktivitet er at varetage medlemmernes faglige og økonomiske interesser, herunder at fremme informationen om osteopati og osteopatisk forening i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud op kr. 157.268, og foreningens balance pr. 31/3 2022 udviser en formue på kr. 494.759.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Der er i årets løb solgt billetter til Nordic Osteopathic Congress og efterfølgende Galla Event. Billetsalget andrager i alt kr. 170.375, som præsenteres som en forudbetaling i årsrapporten, da arrangementet først afholdes i september 2022. Der henvises i øvrigt til note 6 herom.

Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold i 2021/22.

Resultatopgørelse for tiden 1/4 2021 - 31/3 2022

Note		2021/22	2020/21
		kr.	kr.
	Indtægter		
1	Bruttofortjeneste	683.524	567.294
	Udgifter		
2	Personaleudgifter	<u>-526.256</u>	<u>-344.753</u>
	Resultat før afskrivninger	157.268	222.541
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	157.268	222.541
	Renteindtægter	0	0
3	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>-974</u>
	Årets resultat	<u>157.268</u>	<u>221.567</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	<u>157.268</u>	<u>221.567</u>
		<u>157.268</u>	<u>221.567</u>

Balance pr. 31/3 2022

Note		31/3 2022	31/3 2021
	AKTIVER	kr.	kr.
	Tilgodehavende indbetalinger, indbetales 1/4 2022	20.625	0
4	Forudbetalinger	51.569	39.875
	Tilgodehavender i alt	<u>72.194</u>	<u>39.875</u>
5	Bankbeholdning	608.441	318.616
	Likvide beholdninger i alt	<u>608.441</u>	<u>318.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>680.635</u>	<u>358.491</u>
	Aktiver i alt	<u><u>680.635</u></u>	<u><u>358.491</u></u>

Balance pr. 31/3 2022

Note	31/3 2022	31/3 2021
	kr.	kr.
PASSIVER		
Egenkapital pr. 1/4 2021	337.491	113.461
Regulering, formue primo	0	2.463
Overført til næste år jf. resultatdisponering	<u>157.268</u>	<u>221.567</u>
Formue pr. 31/3 2022	<u>494.759</u>	<u>337.491</u>
6 Forudbetalinger (<i>Nordic Osteopathic Congress</i>)	170.375	0
7 Anden gæld	<u>15.501</u>	<u>21.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.876</u>	<u>21.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.876</u>	<u>21.000</u>
Passiver i alt	<u>680.635</u>	<u>358.491</u>

Medlemskontingenter m.v.	1.207.071	923.038
Direkte omkostninger jf. specifikation	-151.619	-109.251
Andre eksterne udgifter jf. specifikation	-371.928	-246.493
Bruttofortjeneste i alt	<u>683.524</u>	<u>567.294</u>
Direkte omkostninger		
Administrationsomkostninger, Stripes	0	13.671
Bestyrelsesmøder + PR møder	27.129	18.160
Generalforsamling	124.490	77.420
	<u>151.619</u>	<u>109.251</u>
Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	149.330	112.224
Administrationsomkostninger	222.598	134.269
	<u>371.928</u>	<u>246.493</u>
Salgsomkostninger		
Rejseudgifter	15.567	3.614
Refusion (aflyst arrangement 2019/20 - corona)	0	-15.059
Internationalt arbejde	27.983	0
Refusion af udlæg OIA	-3.044	0
	<u>24.939</u>	
EFFO udgifter	6.917	16.977
EFFO Indbetalinger	-1.971	-11.205
	<u>4.946</u>	
Hjemmeside m.v.	33.625	6.125
Annoncer og reklame	57.882	88.639
Markedsføringsbeklædning	0	2.400
Repræsentation, gaver og blomster	12.371	10.733
Donation	0	10.000
	<u>149.330</u>	<u>112.224</u>

Specifikationer til resultatopgørelsen

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	1.075	17.209
Kontingenter	32.361	31.586
Kursus	20.601	21.729
Småanskaffelser	27.829	3.849
IT-omkostninger inkl. software	18.531	6.419
Forsikringer	49.571	12.088
Porto og gebyrer	604	1.259
Bogføring, afsat tidligere	0	-5.670
Bogføring, afsat	6.438	6.250
Revisor, afsat	9.063	8.750
Advokat	56.525	30.800
	<u>222.598</u>	<u>134.269</u>
2 Personaleudgifter		
Bestyrelseshonorar	467.000	337.000
Honorar øvrige	57.689	0
B-honorar	0	3.500
Julefrokost	1.567	4.253
	<u>526.256</u>	<u>344.753</u>
3 Renteudgifter		
Renter, bank	<u>0</u>	<u>974</u>
	<u>0</u>	<u>974</u>

Specifikationer til balancen

	31/3 2022	31/3 2021
	kr.	kr.
4 Forudbetalinger (tilgode)		
Zoom abonnement	3.465	2.962
Forsikring	37.751	36.913
OIA kontingent	6.353	0
Kursus	4.000	0
	<u>51.569</u>	<u>39.875</u>
5 Likvide beholdninger		
Bankkonto, driftskonto	508.441	317.878
Bankkonto, stripes	0	738
Forskningsfond	100.000	0
	<u>608.441</u>	<u>318.616</u>
6 Forudbetalinger (gæld)		
<u>Nordic Osteopathic Congress, afholdes september 2022:</u>		
Billetter	132.750	0
Gala Event	37.625	0
	<u>170.375</u>	<u>0</u>
7 Anden gæld		
Faktura Hanna, ekstraarbejde marts, betales april	0	6.000
Afsat bogholderi	9.063	8.750
Afsat revisor	6.438	6.250
	<u>15.501</u>	<u>21.000</u>